ゆうちょ銀行以外の金融機関またはゆうちょ銀行の

どちらか一方に記入してください。

第５号様式

２０●●年 ●●月 ●●日

公益財団法人市川市花と緑のまちづくり財団

理事長  ●● ●● 様

              （申請者）住  所  市川市 ●●●１－２－３

                   氏 名  市川 太郎

                   電  話  ０４７－●●●－●●●

助 成 金 支 払 請 求 書

  ●●●● 年 ●● 月 ●● 日付緑化助成第 ●● 号を持って決定通知のあった下記助成

金事業については、別紙完了報告書のとおり完了したので、助成金の支払いを申請します。

記

１．事 業 名 （該当事業を○で囲んでください）

・生垣助成事業    ・屋上等緑化助成事業   ・花壇設置助成事業

・駐車場緑化助成事業 ・その他

２．交 付 金 の 額    ○○○，○○○円

３．振 込 先 口 座

ゆ
う
ち
ょ
銀
行
以
外
の
銀
行

銀 行 名

銀 行

信用金庫

信用組合

支 店 名

本 店

支 店

出張所

預金種目 １. 普通  ２. 当座 口座番号 0 １ 2 3 4 5 6

（フリガナ）

口座名義

イチカワ    タロウ

市 川  太 郎

ゆ
う
ち
ょ
銀
行

（フリガナ）

口座名義

イチカワ   タロウ

市 川  太 郎

記 号

６桁目がある場合は
※欄にご記入ください 番 号 〔右詰めでご記入ください〕

１ 2 3 4 ０
※

1 2 3 4 5 6 7 １

                                                     最後は必ず「1」になります。↑

印

花と緑 まちづくり